1

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________                                                                           №________
Экз. №____

р.п. Радищево

О внесении изменения в Устав Муниципального общеобразовательного учреждения «Дмитриевская основная школа имени Героя Советского Союза Д.П.Левина»
Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести в Устав Муниципального общеобразовательного учреждения  «Дмитриевская основная школа имени Героя Советского Союза Д.П.Левина», утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  от 28.02.2018  № 76, следующее изменение:

1) абзац  6 пункта 1.4  признать утратившим силу.
       2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 сентября 2022 года.
Глава Администрации                                                                  А.В.Белотелов
                                                                          УТВЕРЖДЁНЫ

                                                                           постановлением Администрации

                                                                      муниципального образования

                                                                          «Радищевский район»

                                                                         Ульяновской области

                                                                         от _______г. № _____

ИЗМЕНЕНИЕ В УСТАВ

Муниципального общеобразовательного учреждения
«Дмитриевская основная школа имени Героя Советского Союза Д.П. Левина»
с. Дмитриевка
2022 г.
1) абзац  6 пункта 1.4  признать утратившим силу.
                                                ______________